
Parametry nabízeného plnění a délka 

záruční lhůty

Splnění minimálních 

požadavků 

zadavatele: 

ANO/NE

Jednotková cena v 

Kč bez DPH

DOPLNÍ DODAVATEL
DOPLNÍ 

DODAVATEL

DOPLNÍ 

DODAVATEL

1

Měřicí senzory - 

učitelská sada - fyzika

USB modul - umožňující rychlé připojení senzorů k PC, 

podpora operačních systémů: MS Windows 8 a vyšších, 

poskytující jak napájení senzorů, tak komunikaci mezi 

počítačem a snímači, připojení přes USB a mini USB. 

Senzory s procesorem a flash pamětí s uložením min. 5 

měření přímo v senzoru: senzor napětí, proudu (2x), síly, 

pohybu, světla, mg pole, teplota kapaliny, teplota vysoká, 

zvuk, fotobrána 2x, tlak, vodivost, kapkový senzor, 

průtokový senzor, váhový senzor, zrychlení, UVB, UVA, 

infračervený senzor, senzor stisku, Wi-Fi modul, radiový 

komunikační modul, grafický zobrazovací modul, SW. 

záruka min. 24 měsíců

1

Měřící senzory NEULOG/SES.

USB modul - umožňující rychlé připojení 

senzorů k PC, podpora operačních 

systémů: MS Windows 8 a vyšších, 

poskytující jak napájení senzorů, tak 

komunikaci mezi počítačem a snímači, 

připojení přes USB a mini USB. Senzory 

s procesorem a flash pamětí s uložením 5 

měření přímo v senzoru: senzor napětí, 

proudu (2x), síly, pohybu, světla, mg 

pole, teplota kapaliny, teplota vysoká, 

zvuk, fotobrána 2x, tlak, vodivost, 

kapkový senzor, průtokový senzor, 

váhový senzor, zrychlení, UVB, UVA, 

infračervený senzor, senzor stisku, Wi-Fi 

modul, radiový komunikační modul, 

grafický zobrazovací modul, SW. záruka 

24 měsíců

ANO 118 550,00 118 550,00 24 895,50 143 445,50

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku, ICT a pomůcek, 1. ZŠ Cheb

3. část veřejné zakázky: Výukové pomůcky

Vlastní technická specifikace požadovaného zboží a vlastní technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplnění: Dodavatel do položky                

Parametry nabízeného plnění a délka záruční lhůty doplní vlastní technickou specifikaci a nabízenou záruční lhůtu tak, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené 

zboží a záruční lhůta odpovídá minimálním požadavkům, které jsou stanoveny v této příloze. Ve sloupci Splnění minimálních požadavků zadavatele dodavatel 

doplní, zda jím nabízené zboží splňuje minimální požadavky stanovené zadavatelem slovy ,,ANO" nebo ,,NE". Dodavatel do položky Jednotková cena v Kč bez DPH 

doplní jím nabízenou cenu.Zadavatel v této příloze stanovil základní požadavky a parametry dodávaného zboží, které dodavatel musí dodržet a zohlednit ve své 

nabídce. Dodavatel může nabídnout zboží s jinými, pokud možno lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoli s 

parametry horšími, než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách a této příloze. Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované.                                                                                                                                                                                 

Nesplnění jedné nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Soupis předmětu plnění

Číslo 

položky
Název položky

Požadované 

množství

Cena celkem 

v Kč bez DPH

Cena celkem 

v Kč včetně 

DPH

Vyčíslení 

DPH v Kč
Zadavatelem požadovaná min. technická specifikace 



2

Měřicí senzory – 

učitelská sada - chemie

USB modul - umožňující rychlé připojení senzorů k PC, 

podpora operačních systémů: MS Windows 8 a vyšších, 

poskytující jak napájení senzorů, tak komunikaci mezi 

počítačem a snímači, připojení přes USB a mini USB. 

Senzory s procesorem a flash pamětí s uložením min. 5 

měření přímo v senzoru: senzor napětí, proudu (2x), síly, 

pohybu, světla, mg pole, teplota kapaliny, teplota vysoká, 

zvuk, fotobrána 2x, tlak, vodivost, kapkový senzor, 

průtokový senzor, váhový senzor, zrychlení, UVB, UVA, 

infračervený senzor, senzor stisku, Wi-Fi modul, radiový 

komunikační modul, grafický zobrazovací modul, SW. 

záruka min. 24 měsíců

1

Měřící senzory NEULOG/SES. 

USB modul - umožňující rychlé připojení 

senzorů k PC, podpora operačních 

systémů: MS Windows 8 a vyšších, 

poskytující jak napájení senzorů, tak 

komunikaci mezi počítačem a snímači, 

připojení přes USB a mini USB. Senzory 

s procesorem a flash pamětí s uložením 5 

měření přímo v senzoru: senzor napětí, 

proudu (2x), síly, pohybu, světla, mg 

pole, teplota kapaliny, teplota vysoká, 

zvuk, fotobrána 2x, tlak, vodivost, 

kapkový senzor, průtokový senzor, 

váhový senzor, zrychlení, UVB, UVA, 

infračervený senzor, senzor stisku, Wi-Fi 

modul, radiový komunikační modul, 

grafický zobrazovací modul, SW. záruka 

24 měsíců

ANO 118 550,00 118 550,00 24 895,50 143 445,50

237 100,00 49 791,00 286 891,00Celkem


